
UCHWAŁA NR XVHI/336/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
o wspólnej realizacji komunikacji miejskiej

Na podstawie art.7 ust. l pkt. 4, art.18 ust.2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym t. j. Dz. U. z2019r., póz. 506) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje :

§1-
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce i Gminą Łączna na

mocy którego Gmina Łączna powierzy Gminie Kielce zorganizowanie komunikacji miejskiej
w rozumieniu art. 4 ust l pkt 4 ustawy z dniało grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym ( t. j. Dz.U. z 2018r. póz. 2016 z późn. zm. ) na terenie Miasta Kielce i Gminy
Łączna.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodmiczący\Rady
Miasta K\elce

Kamil Suchanski

Id: 4009C5CC-128A-4FC8-B4D1-8B100383B7B6. Uchwalony Strona l


